
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

85401

64557504207466blanc400 mlMug 

6455754
6455751

420821
420777

4
6

blanc
blanc

diamètre : 280 mm
diamètre : 140 mm

Assiette plate
Bol

6455752
6455753

420784
420814

6
6

blanc
blanc

diamètre : 220 mm
diamètre : 220 mm

Assiette à dessert
Assiette creuse

Vaisselle SIMPLE

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Vaisselle SIMPLE Vaisselle SIMPLE

Vaisselle  SIMPLE
Le charme de la simplicité ! La vaisselle Simple s'adapte à tous les styles et survit à toutes les modes
• en porcelaine
• lavable au lave-vaisselle
• vendu uniquement au conditionnement


