## $\underline{\text{Ritzenhoff}} \, \underline{\&} \, \underline{\text{Breker}}$

Vaisselle SIMPLE
Le charme de la simplicité! La vaisselle Simple s'adapte à tous les styles et survit à toutes les modes

- en porcelaine
  lavable au lave-vaisselle
  vendu uniquement au conditionnement





Vaisselle SIMPLE Vaisselle SIMPLE

Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Vaisselle SIMPLE	Assiette à dessert Assiette creuse	diamètre : 220 mm diamètre : 220 mm	blanc blanc	6 6	420784 420814	6455752 6455753
	Assiette plate Bol	diamètre : 280 mm diamètre : 140 mm	blanc blanc	4 6	420821 420777	6455754 6455751
	Mug	400 ml	blanc	6	420746	6455750